Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

RESULTADO DA ATA ACERCA DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DO

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS - INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 007/2017

O Município de São João da Ponte – MG, torna público o Resultado da Ata

acerca da realização do sorteio para classificação dos credenciados em ordem

seqüencial - Processo Administrativo nº 087/2017 Inexigibilidade de Licitação

nº 007/2017 – Objeto: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais regularmente

inscritos na JUCEMG, para futura celebração de contrato de prestação de

serviços de leilões administrativos em caráter temporário e sem exclusividade,

para desenvolvimento das atividades, sem vínculo empregatício, na esfera

extrajudicial, de acordo com a necessidade dos serviços, conforme descrito no

presente Edital, no Anexo I (Projeto Básico) e demais anexos. Leiloeiros

Credenciados: Patrícia Graciele de Andrade Sousa, Marcus Vinicius da Silva,

Jonas Gabriel Antunes Moreira e Lucas Rafael Antunes Moreira.

Resultado em ordem sequencial:

LEILOEIROS CREDENCIADOS ORDEM SEQUENCIAL

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA 01

MARCUS VINICIUS DA SILVA 02

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA 03

PATRÍCIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA 04

 Prefeitura Municipal de São João da Ponte – MG, 01 de novembro 2017.

Rafaela Rosana Pereira
Presidente da CPL

Adelvânia Sobral Santos                 Bruna R. Pereira dos Santos
      Membro da Comissão                           Membro da Comissão